2020年 13月 17日

お得意先様 各位

リンナイ株式会社

営業本部

【第 3報】新型コロナウイルスによる生産影響 について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、新型コロナウイルス感染拡大の長期化により、既に一部商品の納期に遅延が発生

しております。未だ解消見通しはございませんが、既にご案内しております納期遅延商品に

ついてはサプライヤー現地工場の稼働率が回復傾向にあることから 会々に解消に向かうも

のと考えております。一方、新たに下記追加商品につきまして ご希望の納期で出荷対応で

きないことが判明しましたので、ご案内させていただきます。

なお、通常生産が可能となりましたら別途 ご報告させていただきます。

何卒 ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

【記】

◆生産状況

・ホールインフン エコジョーズ 16号は 2月 下旬-3月 中旬まで一時的に生産再開。

・ ビル トインコンロSENCEに つきましては 3月 中旬より増産着手 しますが

現時点では納期遅延が解消するだけの生産数量を確保できていない状況です。

対象商品 商品名 対象機種 納期遅延発生 日 納期回答

ホールインフン エコジョーズ

16号
RUF―HE160タ イフ

°

RuF一HE161タ イフ
°

2月 19日 別途、弊社

営業担当ヘ

お問い合わ

せください
ビル トインコンロ

買替用のみ

SENCE RS31/71W28U12タイフ
°

RS31W28P12タ イフ
°

RS31/71W28U32タイフ
°

2月 下旬

メタル (両面 ) RS31W28H2タ イフ
°

【追加】
ビル トインレンジ

コンベ ック RSR― S14C/15Cタイフ
°

RBR― S14C/15Cタイフ
°

3月 17日 予定

【追力日】
衣類乾燥機

乾太くん

8キロタイプ

RDT-80

RDT-80U

3月 17日 予定

。ビル トインレンジ、衣類乾燥機 8キ ロタイプはエアー便にて生産部品を手配 しましたが

予定通 りに納入 されなかったため一時的にご迷惑をお掛けすることとなりました。

【ビル トインレンジ】

3月 19日 (木)一時的に生産再開の目途がたちましたが、継続した部品納入調整中。

【衣類乾燥機 8キ ロタイプ】

3月 18日 (水)生産再開の目途がたちました。一時的に出荷への影響がございます。

※衣類乾燥機 8キ ロ業務用に関しましては製品在庫がございますので、現段階で

即日ご迷惑をお掛けする状況ではありません。

◆納期回答

受注済分 及び 新規受注分に関する納期につきましては、弊社担当営業へお問い合わせ

いただきますよう お願い申し上げます。

以 上